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Gjelder abonnement:
Telefonr POTS.72537622

VLd n,t:cir-nnsrin:Nyetelefonitjenester erstatter
telefonløsningen du har til din adresse

Tetenor moderniserer fastnettet og mobilnettet i Norge og faser ut kobbernettet, som ikke
lever opp til dagens kvalitetskrav.

Hva betyr dette for deg?
Som tidligere Informert vilvi fra 30, november 2019 ikke Lenger levere telefontjenester gjen-
nom kobbernettet ut din aaress-e. urtt eksisterencie teiefonabonnement avsluites fra sarnme-
dato og det er derfor nå på tide å bytte til ny, fremtidsrettet løsning gjennom mobilnettet.

Har du enda ikke bestilt ny tøsning anbefaler vi at du gjør dette sa snart som mulig, og senest
tre uker før 30. november. Vi vit da sørge for at du beholder din eksisterende telefonitjeneste
frem tU ny løsning er ktar og fungerer.

Atternativer til dagens telefoniløsning:
Dustar fritt trla velge den løsnIngen som passer best for deg og ditt behov.

Mobilabonnement
Har du ikke et mobilabonnement fra Telenor i dag kan du nå prøve verdens raskeste mobilnett
i 2 måneder. Du kan velge blant ftere abonnement for å finne det som passer for chtt behov.
Les mer og bestill på www.telenor.no/privat/mobil/mobilabonnement

Mobil Hjemmetelefon
Ønsker du å fortsette med en fast telefonløsning kan vi tilby Mobil Hjemmetetefon.
Bade i utseende og bruksmate ligner Mobil Hjemmetelefon pa en vanlig fasttelefon,
Forskjellen er at Mobil Hjemmetelefon er koblettil rnobilnettet i stedet for kobbernettet
og at telefonapparatet blir utstyrt med et SIM-kort. Tjenesten er kun tilgjengetig for faste
boliger i bestemte omrader og for hovednæring med base pa leveringsadressen. Les mer
på www.telenor. no/privatlinternett/modernisering/mobil-hjemmetelefon

For bestilling, ring oss på telefon 902 50 549, tastevalg 3, hverdager ktokken 08.00-16.00.

NB!Viktig for deg som har alarm og bytter telefontesning
Hvis du har en trygghetsatarm som er knyttet tiltelefonlinjen din, ma du kontakte helse-
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og omsorgsataten din kommune. Har du en boUgaLarm 4cyt7.-ettiL teiefondnjen, ma du
kontakte ditt alarmselskap sk at dLi far ilyttet aUEIrmenover ea ny tosning Er alarmen basert
pa en mobiliosrino.trenger du ikke a fore:a deg noe.

Har du tilleggstjenesterelter er det noe du lurer på?
Les mer oa vare internettsider www.teLenonno/nrivat/modeniserftig

Vi haper eu veLger a ,ortsette som kunde hos oss fr€2Linye TrerM'Cissilae iøsninger.

Med venni:g rser
Te.enor Norge AS
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